Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Indicação ao Secretário de Infraestrutura para que

providencie com urgência reparos na passarela da

ponte Cônego Barros no centro de Anchieta.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA, SENHOR LEONARDO ANTONIO ABRANTES, para que

providencie com urgência reparos na passarela da ponte Cônego Barros.

A falta de manutenção está causando rachaduras, fendas e aberturas enormes

podendo ocasionar sérios acidentes. Segue em anexo fotos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 17 de dezembro de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

		2018-12-17T10:13:35-0200